
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

Приказ 
27.07.2022                                                                                                                   № 74-о 

д.Ермошкино 

 

 

 Об обеспечении безопасности движения. 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и перевозок обучающихся на 

школьном автобусе 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Возложить ответственность на водителя автобуса Долгова О.М. за соблюдение 

расписания движения школьного автобуса, за безопасность движения при  перевозке 

учащихся. 

2. Возложить ответственность на инспектора по проведению профилактических 

осмотров водителей транспортных средств Николаеву А.Г. за предрейсовый и 

послерейсовый осмотр водителя автобуса. 

3. Возложить ответственность на механика Федорова В.П. за контроль технического 

состояния школьного автобуса при выпуске и возвращении в гараж, ведению 

журнала контроля технического состояния школьного автобуса, выдачи, 

оформления, учет и хранение путевых листов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по 

учебно-воспитательной работе Петрова А.Г. 

 

Директор                                         Г.Г.Сорокин 
 

 


		2022-08-03T09:42:13+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




